HĐND xã Bình Điền                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Số: 05/TB-HĐND-VIII                                     Độc Lập – Tự Do –Hạnh Phúc
Bình Điền ; Ngày … tháng 6 năm 2018
THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

Kính gởi :
 -    UBND xã Bình Điền.
· UBMTTQVN xã.

· Các tổ đại biểu

         Để chuẩn bị tiếp xúc cử tri kỳ họp thứ 4 H§ND x·, Kho¸ VIII vµ B¸o c¸o gi¶i quyÕt c¸c ý kiÕn, kiÕn nghÞ cña cö tri tham gia víi kú häp thø 6 H§ND x·, víi toµn thÓ cö tri trªn ®Þa bµn.
TT.H§ND x· th«ng b¸o lÞch tiÕp xóc cö tri cña tæ ®¹i biÓu H§ND x· B×nh ĐiÒn nh­ sau:

	STT
	Thời gian
	Địa điểm
	Tổ đại biểu
	ghi chú

	1
	19h30 ngày 20/6/2018
	 Hội trường Thôn Đông Hòa
	Tổ ĐB số 1
	Thứ 4

	2
	19h30 ngày 20/6/2018
	 Hội trường Thôn Điền Lợi
	Tổ ĐB số 2
	Thứ 4

	3
	14h00 ngày 22/6/2018
	 Hội trường Thôn Bình Lợi
	Tổ ĐB số 3
	Phối hợp với tổ ĐBHĐND Thị xã.

	4
	19h30 ngày 20/6/2018
	 Hội trường Thôn Thuận Điền
	Tổ ĐB số 4
	Thứ 4

	5
	19h30 ngày 20/6/2018
	 Hội trường Thôn Bình Thuận
	Tổ ĐB số 5
	Thứ 4

	6
	19h30 ngày 20/6/2018
	 Hội trường Thôn Vinh Điền
	Tổ ĐB số 6
	Thứ 4

	7
	19h30 ngày 21/6/2018
	 Hội trường Thôn  Phú Điền
	Tổ ĐB số 2
	Thứ 5

	8
	19h30 ngày 21/6/2018
	 Hội trường Thôn  Bình Lộc
	Tổ ĐB số 4
	Thứ 5

	9
	19h30 ngày 21/6/2018
	 Hội trường Thôn  Vinh  An
	Tổ ĐB số 6
	Thứ 2

            - Nhận được thông báo nầy, đề nghị tổ đại biểu HĐND xã phối hợp với BQL Thôn, Trưởng ban Công Tác Mặt Trậ thôn, sắp xếp thời gian bố trí địa điểm tiếp xúc và thông báo rộng rải cho cử tri trong thôn cùng tham dự.

 - Đề nghị UBND xã phối hợp cử cán bộ, công chức tham dự họp tiếp xúc cử tri theo lịch.

 - Đề nghị UBMTTQVN xã thông báo Ban công tác Mặt trận thôn phối hợp với tổ đại biểu thông báo cho cử tri biết dự họp để buổi tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt.
 - Tổ đại biểu gửi biên bản về cho TT.HĐND trước ngày 23/6/2018.
         Nơi nhận:                                                               TM/ HĐND xã Bình Điền
  - UBND Xã; UBMTTQVN xã·                                                        KT. Chủ tịch

  - Tổ đại biểu HĐND xã·                                                                         PCT Thường trực
  - BQL 9 Thôn
  - Lưu VT

   Lê Quyết
   h®nd x· b×nh ®iÒn                Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

  Sè: 03/TB-H§ND-VIII                                         §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

    B×nh ĐiÒn; Ngµy 12 th¸ng 6 n¨m 2017
THÔNG BÁO

V/v PHỐI HỢP GIỮA TT.h®nd-ubmttqvn XÃ

 dù tiÕp xóc cö tri  c¸c tæ ®¹i  biÓu H§ND X· B×NH §IÒN

Kính gửi:
  -  Tæ ®¹i biÓu sè 2 (Th«n §iÒn Lợi)
· Tæ ®¹i biÓu sè 4 (Th«n Thuận Điền)

· Tæ ®¹i biÓu sè 5 (Th«n Bình Thuận)
        Nh»m n©ng cao vai trß trong ho¹t ®éng gi¸n s¸t, phản biện cña TT. H§ND -TT.UBMTTQVN x·, ®ång thêi n¾m b¾t t©m t­ nguyÖn väng chÝnh ®¸ng cña cö tri ®Ó kÞp thêi ph¶n ¸nh t¹i kú häp thø 4 H§ND x· .

TT. H§ND vµ TT.UBMT x· dù häp c¸c buæi tiÕp xóc cö tri c¸c th«n nh­ sau :
	Sètt
	Thêi gian
	§Þa ®iÓm
	TT. H§ND
	Ghi chó

	1
	21/6/2017
	Héi trường Thôn Điền Lợi
	§/c Nguyển Đại Hóa
CT.UBMT
	Tæ 2 Tæ §B.H§ND

	2
	21/6/2017
	Héi trường Th«n Bình Thuận
	§/c TrÇn V¨n Ngä
P.BT- CT H§ND x·
	Tæ 5 Tæ §B.H§ND

	3
	21/6/2017
	Héi trường Th«n  Thuận Điền
	§/c Lª QuyÕt
§VU-P.CT H§ND x·
	Tæ 4 Tæ §B.H§ND

            NhËn ®­îc th«ng b¸o nµy, ®Ò nghÞ tæ ®¹i biÓu H§ND sè 5 phèi hîp víi BQL c¸c th«n, Tr­ëng ban c«ng t¸c mÆt trËn th«n, s¾p xÕp thêi gian, bè trÝ ®Þa ®iÓm ®Ó TT.H§ND x·  tiÕp xóc cö tri vµ th«ng b¸o réng r·i cho cö tri trong th«n cïng tham dù.
    N¬i nhËn:                                                     TM/ TT- H§ND X· B×nh ®iÒn
  - UBND X·,UBMT X·                                                                KT. Chñ tÞch

  - Tæ §B H§ND x·                                                                               PCT thường trực
  - L­u

         Lê Quyết

PAGE
2